
 
UCHWAŁA  NR 4278/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
Z 4 listopada 2021 roku 

 
 
 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego w 2021 roku, 
wynikającego z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2018-2022, 
pn.: „Przygotowanie szczegółowej koncepcji oraz realizacja multimedialnej 
kampanii informacyjno-edukacyjnej adresowanej do dzieci i młodzieży oraz ich 
rodziców i opiekunów, której celem jest m. in. zwrócenie uwagi na ryzyko związane 
z używaniem alkoholu i innych substancji psychoaktywnych przez dzieci i młodzież 
oraz podniesienie poziomu wiedzy rodziców na temat substancji 
psychoaktywnych” 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668  ze zm.), Zarząd Województwa uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 

Zatwierdza się rozdział środków finansowych w łącznej kwocie 1 914 800 zł (słownie: jeden 
milion dziewięćset czternaście tysięcy osiemset złotych) dla WW1 Sp. z o. o., na realizację 
zadania publicznego w 2021 roku, z zakresu zdrowia publicznego, pn.: „Przygotowanie 
szczegółowej koncepcji oraz realizacja multimedialnej kampanii informacyjno-edukacyjnej 
adresowanej  do dzieci i młodzieży oraz ich rodziców i opiekunów, której celem jest m. in. 
zwrócenie uwagi na ryzyko związane z używaniem alkoholu i innych substancji 
psychoaktywnych przez dzieci i młodzież oraz podniesienie poziomu wiedzy rodziców na temat 
substancji psychoaktywnych”.  
  
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 4278/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 listopada 2021 r. 
 
 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego w 2021 roku, 

wynikającego z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2018-2022, 

pn.: „Przygotowanie szczegółowej koncepcji oraz realizacja multimedialnej 

kampanii informacyjno-edukacyjnej adresowanej  do dzieci i młodzieży oraz ich 

rodziców i opiekunów, której celem jest m. in. zwrócenie uwagi na ryzyko związane 

z używaniem alkoholu i innych substancji psychoaktywnych przez dzieci i młodzież 

oraz podniesienie poziomu wiedzy rodziców na temat substancji 

psychoaktywnych” 

 
 
 Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania 
publicznego w 2021 roku Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego,  
pn.: „Przygotowanie szczegółowej koncepcji oraz realizacja multimedialnej kampanii 
informacyjno-edukacyjnej adresowanej  do dzieci i młodzieży oraz ich rodziców i opiekunów, 
której celem jest m. in. zwrócenie uwagi na ryzyko związane z używaniem alkoholu i innych 
substancji psychoaktywnych przez dzieci i młodzież oraz podniesienie poziomu wiedzy 
rodziców na temat substancji psychoaktywnych”.  
 
 
 Podczas posiedzenia, które odbyło się 3 listopada 2021 roku, Komisja Konkursowa 
pozytywnie zaopiniowała ofertę WW1 Sp. z o.o. oraz zaakceptowała propozycję wnioskowanej 
dotacji.   
 
 Zadanie sfinansowane zostanie z Działu 851 – Ochrona zdrowia, Rozdział 85154 – 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2830 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinasowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych.  
 
 
 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


